[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_15.11.2018

	               № 539-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 25.03.2003 № 38/74
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Кировской области                   от 25.03.2003 № 38/74 «Об утверждении состава и Положения                          о координационном совете по защите прав потребителей Кировской области» следующие изменения:

1. Внести в состав координационного совета по защите прав потребителей Кировской области (далее – совет), утвержденный вышеуказанным постановлением, следующие изменения:

1.1. Включить в состав совета следующих лиц:

	КРЯЖЕВА

Наталья Михайловна
	–
	министр экономического развития и поддержки предпринимательства Кировской области, заместителем председателя совета

	АГАЛАКОВА

Лариса Юрьевна
	–
	заместитель министра экономического развития и поддержки предпринимательства Кировской области

	УРВАНЦЕВ

Антон Александрович
	–
	президент Кировской региональной общественной организации «Общество защиты прав потребителей Кировской области» (по согласованию).

1.2. Исключить из состава совета Кадырова В.В., Поляхову А.В.

1.2. Утвердить Положение о координационном совете по защите прав потребителей Кировской области в новой редакции согласно приложению.

Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]